
UCHWAŁA NR XIV/100/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia 1990 r.

w sprawie włączenia Dzielnicowej Pracowni Urbanistycznej w Podgórzu
i Dzielnicowej Pracowni Urbanistycznej w Nowej Hucie do Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253/ - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dzielnicowa Pracownia Urbanistyczna w Podgórzu oraz Dzielnicowa Pracownia
Urbanistyczna w Nowej Hucie działające dotychczas jako gminne jednostki
organizacyjne, zostają włączone w strukturę Urzędu Miasta Krakowa.

2. Zasady organizacji i podporządkowania zostaną określone w regulaminie
organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa.

§ 2.
Osoby zatrudnione w Dzielnicowej Pracowni Urbanistycznej w Podgórzu

i w Dzielnicowej Pracowni Urbanistycznej w Nowej Hucie w dniu ich włączenia stają
się z chwilą włączenia pracownikami samorządowymi, zatrudnionymi w Urzędzie
Miasta Krakowa.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


